
Přihlášku je nutno zaslat předem na klub.aktiv@gmail.com do  15. 9. 2019  
Vyhlašované soutěže pro 3 členná družstva v souboru disciplín:  
hod spojenými míčky na žebříček, hod na koš, hod kriketovým míčkem do dálky, hod míčkem 
na terč, hod kroužkem na kužel, hod petangovou koulí na cíl, hod talířem na cíl, slalom, 
lukostřelba, ruské kuželky, střelba na florbalovou branku a transport míče, letní lyře, plavání.  

PŘIHLÁŠKA DRUŽSTVA 
 

Název vysílající organizace:  

Kontaktní email:   Tel.  

 

 Příjmení  Jméno Datum narození 

1 kapitán    

2 člen    

3 člen    

 další družstvo   

1 kapitán    

2 člen    

3 člen    

 další družstvo   

1 kapitán    

2 člen    

3 člen    

 

PŘIHLÁŠKA JEDNOTLIVCI 
NW chůze s hůlkami 400m jednotlivci dle věkových kategorií:  A – 60 – 69 let a  B – 70 a více let 

 Příjmení  Jméno Narozen(a) Mobil (tel.) 

1 účastník     

2 účastník     

3 účastník     

4 účastník     

5 účastník      

6 účastník     

7 účastník     

8 účastník     

9 účastník     

Pokud si přejete přihlásit další jednotlivce nebo družstva, použijte laskavě další formulář. 

Dotazy a informace: klubaktiv@gmail.com     www.klubaktiv.cz/hry2019   
tel.: 799 506 453 ;   778 767 371;     777 048 879;   603 819 143 

mailto:klubaktiv@gmail.com
http://www.klubaktiv.cz/hry2019

